
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

0711 Francisco das Chagas Bezerra Professor 2023/2024

1916 Lidiane Patrícia de Araújo Sales Professor 2023/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 005, DE 03 DE JANEIRO DE 2024.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
 
CONSIDERANDO a Portaria n.º 381, de 14 de dezembro de 2023,
que concede aos professores e pedagogos, gozo de 30 (trinta) dias de
férias no período de 02/01/2024 à 31/01/2024.;
CONSIDERANDO, a Portaria n.º 003, de 02 de janeiro de 2024, que
declara vacância por motivo de aposentadoria ao Sr. FRANCISCO
DAS CHAGAS BEZERRA.
CONSIDERANDO a Portaria n.º 541, de 28 de dezembro de 2023,
que concede a LIDIANE PATRÍCIA DE ARAÚJO SALES, licença
maternidade por 180 (cento e oitenta) dias, pelo período de
20/12/2023 a 16/06/2024.
 
RESOLVE:
Art. 1º – Revogar, as férias dos servidores listados abaixo, conforme
considerações listadas acima.
 

 
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
sendo seus efeitos retroativos à 02 de janeiro de 2024, revogadas as
disposições em contrário.
 
CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
 
Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”, em
Jardim do Seridó/RN, 03 de janeiro de 2024.
 
ALANI PEREIRA DIAS
Secretária Municipal de Administração
Mat.: 1998

Publicado por:
Alani Pereira Dias

Código Identificador:2244CE2F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/01/2024. Edição 3193
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


